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Tegevusaruanne

Ettevotte asutati 2021.aastal.

Ei ole tegevust alustanud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 22 46
Kokku kéibevarad 22 46
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad 2967 3367
Immateriaalsed p&hivarad 3681 4151
Kokku pdhivarad 6 648 7518
Kokku varad 6670 7 564
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 6 000 6 000
Védlad ja ettemaksed 112 103
Kokku luhiajalised kohustised 6112 6 103
Kokku kohustised 6112 6 103
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 039 -145
Aruandeaasta kasum (kahjum) -903 -894
Kokku omakapital 558 1461
Kokku kohustised ja omakapital 6 670 7564



Keila Rannakalur OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023

-24
-870
-903
-903

-903

2022

-24
-870
-894
-894

-894

2023. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Keila Rannakalur OU raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile. Esitati vaikeettevétja
aastaaruanne.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EURide

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 128 EUR ja kasuliku tddeaga Ule tihe aasta. Varad, mille kasulik td6iga on ule
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 128 EUR kantakse kasutusele votmisel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike
inventaride Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Amortisatsiooninorm 10-20% aastas.

Pd&hivarade arvelevétmise alampiir 200

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 200

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10-20%
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Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
materiaalsed
pdhivarad
31.12.2021
Soetusmaksumus 4 000 4000
Akumuleeritud kulum -233 -233
Jaakmaksumus 3767 3767
Amortisatsioonikulu -400 -400
31.12.2022
Soetusmaksumus 4 000 4000
Akumuleeritud kulum -633 -633
Jaadkmaksumus 3367 3367
Amortisatsioonikulu -400 -400
31.12.2023
Soetusmaksumus 4 000 4 000
Akumuleeritud kulum -1 033 -1033
Jaakmaksumus 2967 2967
Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2023 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 112 112
Kokku vélad ja ettemaksed 112 112
31.12.2022 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 103 103
Kokku vélad ja ettemaksed 103 103

Lisa 4 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

2023 2022
Muud 9 0
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 9 0
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.01.2024
Keila Rannakalur OU (registrikood: 16184605) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO SOOBIK Juhatuse liige 08.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2023
-1 039
-903

-1 942



